LIMUSINEX

PREMIOS CONCURSO ALBALA zo

PREMIO ANIMAL
SECCION 12 MACHOS
12 Premio FERNANDO
29 Premio OTONO -MMM
SECCION 22 MACHOS
12 Premio PROTOS -FPL
22 Premio POMPEYO -JU

SECCION 32 HEMBRAS
12 Premio PAZ -MMM
22 Premio PILI -FPL

CAMPEON MACHO
CAMPEON

RESERVA DE CAMPEON
CAMPEONA HEMBRAS
CAMPEONA

RESERVA DE CAMPEONA

CROTAL

ES031520410419
ES021009029339

ES031009614422
ES031009628246

ES051009614424
ES051009614424

PROTOS -FPL
OVALO -MAC

PAZ -MMM
PILI -FPL

GANADERIA

FRANCISCO PEREZ LEO
MANUEL MAYORAL MORENO

FRANCISCO PEREZ LEO
MANUEL MAYORAL MORENO

MANUEL MAYORAL MORENO
FRANCISCO PEREZ LEO

FRANCISCO PEREZ LEO
MANUEL MAYORAL MORENO

MANUEL MAYORAL MORENO
FRANCISCO PEREZ LEO



