

## PREMIOS CONCURSO ALBALÁ 20

PREMIO	ANIMAL	CROTAL	GANADERIA
SECCION 1º MACHOS			
1º Premio	FERNANDO	ES031520410419	FRANCISCO PEREZ LEO
2º Premio	OTOÑO -MMM	ES021009029339	MANUEL MAYORAL MORENO
SECCION 2º MACHOS			
1º Premio	PROTOS -FPL	ES031009614422	FRANCISCO PEREZ LEO
2º Premio	POMPEYO -JU	ES031009628246	MANUEL MAYORAL MORENO
SECCION 3º HEMBRAS			
1º Premio	PAZ -MMM	ES051009614424	MANUEL MAYORAL MORENO
2º Premio	PILI -FPL	ES051009614424	FRANCISCO PEREZ LEO
CAMPEÓN MACHO			
CAMPEÓN		PROTOS -FPL	FRANCISCO PEREZ LEO
RESERVA DE CAMPEÓN		OVALO -MAC	MANUEL MAYORAL MORENO
CAMPEONA HEMBRAS			
CAMPEONA		PAZ -MMM	MANUEL MAYORAL MORENO
RESERVA DE CAMPEONA		PILI -FPL	FRANCISCO PEREZ LEO